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FITNESS AUTHORITY Gluta Core 400 g

Cena 55.00 zł

Cena poprzednia 84.00 zł

Producent Fitness Authority

Opis produktu
FA GlutaCore

to kompleksowy stack glutaminowy. Jest to połączenie najbardziej zaawansowanych technologicznie form glutaminy takich jak: Alfa-ketoglutaran glutaminy, Acetyl glutaminy oraz L-glutamina dodatkowo uzupełnionych Beta glukanem. To pierwszy taki suplement na rynku dzięki, któremu można szybko i skutecznie zregenerować mięśnie po intensywnym wysiłku siłowym oraz odbudować zapasy energii po treningu wytrzymałościowym. Produkt polecany także w czasie stosowania diety redukcyjnej oraz w okresie osłabienia odporności w wyniku długotrwałych
i intensywnych sesji treningowych. GlutaCore to produkt o uniwersalnym działaniu a jednocześnie podstawowy suplement każdego aktywnego człowieka. Długotrwały trening aerobowy lub intensywny trening siłowy może powodować w organizmie degradację białek co w konsekwencji może skutkować większym zmęczeniem fizycznym. Stosując na co dzień GlutaCore dbasz o swoje mięśnie i wydolność fizyczną oraz odpowiednią odporność.

Glutamina jest suplementem diety, który od wielu lat cieszy się niesłabnącą popularnością. Stosowana i polecana jako skuteczne wspomaganie wysiłku fizycznego i psychicznego u sportowców oraz jako czynnik wzbogacający zdrową i prawidłową dietę każdego człowieka. GlutaCore to szczególny produkt, który zadowoli wszystkich zwolenników tej substancji ponieważ znajdą w nim wszystkie najlepiej przyswajalne formy tego aminokwasu co zapewnia jego optymalne działanie.

GlutaCore zawiera również w swoim składzie w odpowiednich dawkach najważniejsze witaminy z grupy B ( B1, B2, B6, B12, niacyna), które są niezbędne do prawidłowego przebiegu metabolizmu białek w organizmie człowieka.

Dawkowanie: 

 wymieszaj 1 czubatą miarkę proszku (7 g) z 150 ml wody. Pij jedną porcję przed treningiem a drugą bezpośrednio po zakończonym wysiłku fizycznym. Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji produktu.

1 miarka (7 g) zawiera:

Witamina B1 0,45 mg (41% ZDS)

Witamina B2 2 mg (142% ZDS)

Niacyna 10 mg (62% ZDS)

Witamina B6 1,5 mg (107% ZDS)

Witamina B12 3 µg (120% ZDS)

L-Glutamina 3000 mg

N-acetylo-L-glutamina 1000 mg

Alfaketoglutaran glutaminy 1000 mg

Tauryna 1000 mg

Betaglukan 100 mg
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